施設管理者ニーズ（課題）調査票作成へのご協力について

（ 行政会員さま対象 ）

 インフラメンテナンス国民会議近畿本部フォーラムの取り組みにご理

解ご協力頂きありがとうございます。

現在、インフラメンテナンス国民会議近畿本部フォーラム（事務局：（一

社）国土政策研究会関西支部）では、施設管理者が抱えるメンテナンスに

関する課題（ニーズ）に対し、フォーラム、ピッチイベント、さらには、

実証実験を開催し、民間企業が保有するシーズ技術とのマッチング・技術

検証を行う等、課題（ニーズ）解決に向けた取り組みを展開しています。

そのため、現在、施設管理者が抱えている課題（ニーズ）を調査し、課

題解決に向けた取り組みを実施してまいりたいと考えています。

つきましては、下記のとおり「施設管理者ニーズ調査票」作成のご協力

をお願いします。

記

１．作 成 様 式：「施設管理者ニーズ調査票」

         ※1シート１ニーズでご記入頂き必要に応じシートを

コピーしてご対応下さい。

         ※国土交通省所管以外の施設に関する課題（ニーズ）

についても対象としております。

２．提 出 期 限：令和４年３月２９日（火）12：00

３．提出･問合せ：インフラメンテナンス国民会議近畿本部事務局

（一般社団法人 国土政策研究会関西支部）

T E L ：06-6695-7639

e-mail：kansaishibu-jimukyoku@kokuseiken.or.jp

  ４．その他

    インフラメンテナンス国民会議の会員でない行政会員さまは、調

査票提出にあわせて以下から、会員登録をお願いします。

http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/im/login/index.html

mailto:kansaishibu-jimukyoku@kokuseiken.or.jp
http://www.mlit.go.jp/sogoseisaku/im/login/index.html